Ф~

АдминистрАция
городского округА крАсноуФимск

аmшсDЕmущшеЕшеацюшсIраIщюрqцфюокругаКрасноуф"ск

прикАз
ог25ацре"2024mда Ng  24ю

О внесении изменений и дополнений в Приказ финансового управления
админис1рации городского округа Красноуфимск от 2З.12.2019 № 87-О «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, закрепленньK за

главнь1ми администраторами доходов  местного бюджета городского
округа Красноуфимск»

Во  исполнение  пункта  9  статьи  20  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,   Приказа   Министерства   финансов   Российской   Федерации   от
24.02.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
с и3менениями,

п р и к А з ы в А ю:

1.  Внести в Приказ финансового управления администрации городского
округа Красноуфимск от 2З.12.2019 № 87-О «Об утверждении перечня
кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главнь1ми
администраторами доходов  местного бюджета городского округа
Красноуфимск» с изменениями от 18.02.2020 № 15-О, от оЗ.08.2020 №
69-О, От 21.12.2020 № 92-О следующие и3менения и дополнения:

В Приложение № 1 к Прика3у «Перечень кодов подвидов по видам доходов,
3акрепленных за главными админиСтраторами доходов бюджета городского
округа Красноуфимск» добавить код подвида по видам доходов:

/
КОдЫ ПОдВИдОВ ПО ВИдаМдоходов,закрепленныхзаглавньIмиадминистраторамидоходов

Наименование вида доходов, подвида доходов

2.  Ознакомить  с  настоящим  приказом  главных  администраторов  доходов
бюджета городского округа Красноуфимск.

З. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего прика3а оставляю за собой.

И.о. начальника финансового
управления администрации городского
округа Красноуфимск

•`:ujG--,-,4
С.Н. Палаш